Начальнику ОПНПК

	(Фамилия И.О.)

	от обучающегося
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

	по направлению подготовки (специальности)

	[bookmark: _GoBack]_______________________________________

	(код и наименование направления подготовки (специальности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне сдать кандидатский экзамен по _____________________
__________________________________________________________________
(наименование дисциплины)
в письменной форме вследствие _________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
 (указать причину)

К заявлению прилагаю следующие подтверждающие документы:
1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________.

«___»________________20___г.

_____________  /____________________________
                                                  (подпись обучающегося)              (инициалы, фамилия)